رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ»

(صحیح مسلم)

ترجمه: امام (خلیفه) سپری است که از ورای آن جنگیده می شود و به وی پناه برده می شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: ۴۳/۱۴۴۰

۲۲ رجب ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۹ م